
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
UNIVERZÁLNÍ VYHŘÍVANÁ MASÁŽNÍ BANDÁŽ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



 

POPIS 
 
Bandáž je vhodná pro úlevu od bolesti 
ramenního kloubu a zotavení po zranění. 
Vestavěná infračervená vyhřívací podložka 
a vibrátor podporují krevní oběh a zmírňují 
bolest způsobenou omrzlinami ramene. 
natržením rotátorové manžety, 
vykloubeným zánětem svalů, ochrnutím, 
namožením, ztuhlostí a bolestivostí. 
 
Vyhřívací podložka na ramena s teplotním 
režimem se snadno ovládá. Je dodávána s 
napájecím kabelem USB, který lze používat 
i doma zapojením do zásuvky pomocí 
adaptéru 5V 2A.  
 
Tento vyhřívaný popruh je přizpůsobitelný a lze jej nosit na jakémkoli rameni. Délka popruhu 
je nastavitelná, ideální pro každý typ postavy. 
 
Je vyrobena z vysoce kvalitního neoprenového materiálu, Ošetřeno proti riziku přehřátí. Tato 
vyhřívaná bandáž na rameno je ideálním dárkem pro někoho, kdo ho potřebuje. Je 
pohodlná. 
 
Vhodné pro: koleno/stehno/holeně/ramena. 
 
 

PARAMETRY 
 

● Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů 
● Široká škála aplikací 
● Lehká 
● 3 režimy ohřevu 
● Napájení: USB-C (kabel součástí 

balení) 
● Délka kabelu: 100 cm 
● Barva: černá 
● Délka: 42 cm 
● Celková délka: ~62 cm 
● Šířka: 23 cm  

2 



● Výstupní napětí USB: 5V/DC 
● První stupeň (červené světlo), teplota je přibližně 

44°C. 
● Druhý stupeň (modrá kontrolka), teplota je 

přibližně 41°C. 
● Třetí stupeň (zelená kontrolka), teplota je 

přibližně 38°C. 
● Výstupní napětí adaptéru: 8,5 V/DC 
● První rychlostní stupeň (červená kontrolka), 

teplota je 56-65°C, 
● Druhý rychlostní stupeň (modrá kontrolka), 

teplota je 46-59°C, 
● Třetí rychlostní stupeň (zelená kontrolka), teplota 

je 40-45°C. 
 
Poznámka: Při měření v různých podmínkách může dojít k odchylce o 2-4 °C! Nejedná se o 
chybu. 
 
 

POUŽITÍ 
 
Podržte tlačítko stisknuté po dobu 3 
sekund. Stisknutím tlačítka 
zapnete/vypnete a klepnutím přepínáte 
režimy. Ideální použití při sledování 
televize nebo čtení doma na gauči. 
 
Připojte pásek k výrobku na suchý zip. Po 
upevnění popruhu protáhněte popruh 
zezadu a zajistěte jej suchým zipem pod 
paží a hrudníkem. Zajistěte suchý zip a 
ujistěte se, že je pevně uchycen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



RECYKLACE 

IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 
VERK GROUP SP. Z O.O. SP.K. 

WYGODY 16 
05-090 PODOLSZYN NOWY 

POLAND 
www.verkgroup.pl 

www.internetowa-hurtownia.pl 
www.internetowa-hurtownia.chh.pl 

4 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	UNIVERZÁLNÍ VYHŘÍVANÁ MASÁŽNÍ BANDÁŽ 
	 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

